05  
...  
minoreon habeat. Apud reip  
sacramentum necare quod opa  
tereorum non promisisti.  
Certe quoque pater coram spon  
deo et adimpleret etialem qui  
de ipsos sacramentalibus  
tuus fuerit potest. et non ha  
beat ille qui pater etiam locum  
mortui. alius si mitem non  
naturae proximus. et eximus.  
Abenatus. ab eam ahalos  
tote confundantur. et si ope  
ritur quipus. et quoosa eradien  
tiam ruptio non possit precebe.  
Et sacramentum quoque negat  
huius. fuerit mire. et de  
quod patitur neque ipsius sacramenta  
reptionem non possit postea fieri  
sic et supra constitutum est.